



PO BOX 31 Russell, KS 67665

PA 5511

# INVOICE

Invoice Number: 126747

Invoice Date: Mar 30, 2011

Page: 1

Voice: (785) 483-3887

Fax: (785) 483-5566

**Bill To:**

Bach Oil Production  
R. R. #1 Box 28  
Phillipsburg, KS 67661

Federal Tax I.D.#: 20-5975804

Customer ID	Well Name/# or Customer P.O.	Payment Terms	
Bach	Legleiter #5	Net 30 Days	
Job Location	Camp Location	Service Date	Due Date
KS2-01	Russell	Mar 30, 2011	4/29/11

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
450.00	MAT	Class A Common	16.25	7,312.50
8.00	MAT	Gel	21.25	170.00
16.00	MAT	Chloride	58.20	931.20
474.00	SER	Handling	2.25	1,066.50
30.00	SER	Mileage 474 sx @.11 per sk per mi	52.14	1,564.20
1.00	SER	Surface	1,925.00	1,925.00
60.00	SER	Pump Truck Mileage	7.00	420.00
60.00	SER	Light Vehicle Mileage	4.00	240.00
1.00	EQP	8.5/8 Baffle Plate	112.00	112.00
1.00	EQP	8.5/8 Rubber Plug	79.00	79.00
1.00	CEMENTER	Shane Poche		
1.00	OPER ASSIST	Tony Pfannenstiel		

Subtotal	13,820.40
Sales Tax	542.10
Total Invoice Amount	14,362.50
Payment/Credit Applied	
<b>TOTAL</b>	<b>14,362.50</b>

ALL PRICES ARE NET, PAYABLE  
30 DAYS FOLLOWING DATE OF  
INVOICE. 1 1/2% CHARGED  
THEREAFTER. IF ACCOUNT IS  
CURRENT, TAKE DISCOUNT OF

\$ 2764.08

ONLY IF PAID ON OR BEFORE  
Apr 24, 2011

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 034021

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell

DATE <u>3/30/11</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>15</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>4:45p</u>	JOB FINISH <u>5:48p</u>
LEASE <u>Logleiter</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>Schoenchoen 6w 1/4 N</u>			COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>winter</u>				

CONTRACTOR Murkin Drilling Rig #16  
 TYPE OF JOB Surface 58h  
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 1226  
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 1228.21  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 21'  
 CEMENT LEFT IN CSG. 21'  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 76, 88 661

OWNER  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 450 Con 32cc 2561

COMMON	<u>450</u>	@ <u>16.25</u>	<u>7312.50</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>8</u>	@ <u>21.25</u>	<u>170.00</u>
CHLORIDE	<u>16</u>	@ <u>58.20</u>	<u>931.20</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>474</u>	@ <u>2.25</u>	<u>1066.50</u>
MILEAGE	<u>111.5k/mi</u>		<u>1564.20</u>
TOTAL			<u>11044.40</u>

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Shane  
 # 417 HELPER Tony  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER Todd  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

**REMARKS:**

Baffle Plate @ 1207.21  
Run 29 jts. + Landing St.  
Est Circulation.  
Mixed 450 slcs. Released Ply  
Landing Plug @ 900 ps.  
Cement Circulated!

CHARGE TO: Bach Oil  
 STREET  
 CITY STATE ZIP

**SERVICE**

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1925.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>60</u>	@ <u>7.00</u>	<u>420.00</u>
MANIFOLD		@	
		@	
	<u>CON 60</u>	@ <u>4.00</u>	<u>240.00</u>
TOTAL			<u>2585.00</u>

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

		@	
	<u>8 5/8 Baffle Plate</u>	@	<u>112.00</u>
	<u>Rubber Plug</u>	@	<u>79.00</u>
		@	
		@	

To Allied Cementing Co., LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment

*Thanks!*



PO BOX 31 Russell, KS 67665

*Ad 55-26*

# INVOICE

Invoice Number: 126823

Invoice Date: Apr 4, 2011

Page: 1

Voice: (785) 483-3887

Fax: (785) 483-5566

**Bill To:**

Bach Oil Production  
R. R. #1 Box 28  
Phillipsburg, KS 67661

Federal Tax I.D.#: 20-5975804

Customer ID	Well Name# or Customer P.O.	Payment Terms	
Bach	Legleiter #5	Net 30 Days	
Job Location	Camp Location	Service Date	Due Date
KS2-03	Russell	Apr 4, 2011	5/4/11

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
99.00	MAT	Class A Common	16.25	1,608.75
66.00	MAT	Pozmix	8.50	561.00
6.00	MAT	Gel	21.25	127.50
41.00	MAT	Flo Seal	2.70	110.70
173.00	SER	Handling	2.25	389.25
20.00	SER	Mileage 173 sx @ .11 per sk per mi	19.03	380.60
1.00	SER	Plug	1,250.00	1,250.00
40.00	SER	Pump Truck Mileage	7.00	280.00
40.00	SER	Light Vehicle Mileage	4.00	160.00
1.00	CEMENTER	Bill Leikam		
1.00	EQUIP OPER	Ron Bennett		
1.00	OPER ASSIST	Nick Williams		

ALL PRICES ARE NET, PAYABLE  
30 DAYS FOLLOWING DATE OF  
INVOICE. 1 1/2% CHARGED  
THEREAFTER. IF ACCOUNT IS  
CURRENT, TAKE DISCOUNT OF

**\$ 973.56**

ONLY IF PAID ON OR BEFORE  
**Apr 29, 2011**

Subtotal	4,867.80
Sales Tax	306.67
Total Invoice Amount	5,174.47
Payment/Credit Applied	
<b>TOTAL</b>	<b>5,174.47</b>

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 036905

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Russell

DATE <u>4-4-11</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>9:45 AM</u>	JOB FINISH <u>10:45 AM</u>
LEASE <u>Legleiter</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>Schoeden 6W</u>			COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR <u>MMA Fin #16</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>PLUG</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>5 7/8</u>	AMOUNT ORDERED <u>165 @ 6/4/10 4/9/6/1 4/10</u>
CASING SIZE	T.D.
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

COMMON	<u>99</u>	@	<u>16.25</u>	<u>1608.75</u>
POZMIX	<u>66</u>	@	<u>8.50</u>	<u>561.00</u>
GEL	<u>6</u>	@	<u>21.25</u>	<u>127.50</u>
CHLORIDE		@		
ASC		@		
<u>Flo Seal 41 #</u>		@	<u>2.70</u>	<u>110.70</u>
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>173</u>	@	<u>2.25</u>	<u>389.25</u>
MILEAGE	<u>111.5/50/mile</u>			<u>380.60</u>
TOTAL				<u>3177.80</u>

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Bill</u>
# <u>409</u>	HELPER <u>Row</u>
BULK TRUCK	
# <u>487</u>	DRIVER <u>Nick</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

**REMARKS:**

1st plug c 1240 w 25 sh  
2nd plug c 520 w 100 sh  
3rd plug c 40 w 10 sh  
Kathie 30 sh

**SERVICE**

DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE				<u>1250.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>40</u>	@	<u>7.00</u>	<u>280.00</u>
MANIFOLD		@		
		@		
<u>CVR 40</u>		@	<u>4.00</u>	<u>160.00</u>
TOTAL				<u>1690.00</u>

CHARGE TO: Bach Oil  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or